PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

1

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL
NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme disposição do Edital de Abertura nº
001/2024.

INSC  RECURSO CARGO NOME TÍTULO

2374914 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA SILVANA ZEFERINO MARTINS 2,50

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Salto do Lontra-PR, 31 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LILIANE FAUST
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 670/2023

EDITAL Nº 022/2024

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024